
ZARZĄDZENIE NR 0050.149.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.149.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 62 330,00 0,00 1,67 62 331,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

62 330,00 0,00 1,67 62 331,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

62 314,00 0,00 1,67 62 315,67

801 Oświata i wychowanie 1 264 120,00 0,00 41 197,03 1 305 317,03
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 264 120,00 0,00 41 197,03 1 305 317,03
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 41 197,03 41 197,03

852 Pomoc społeczna 7 213 709,84 0,00 1 536,99 7 215 246,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

7 213 709,84 0,00 1 536,99 7 215 246,83

Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 604 923,22 0,00 1 536,99 2 606 460,21

bieżące razem: 37 775 273,52 0,00 42 735,69 37 818 009,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

majątkowe
majątkowe razem: 1 569 000,00 0,00 0,00 1 569 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

739 000,00 0,00 0,00 739 000,00

Ogółem: 39 344 273,52 0,00 42 735,69 39 387 009,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

742 991,62 0,00 0,00 742 991,62

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.149.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 5 359 919,00 4 872 669,00 4 677 269,00 3 568 373,00 1 108 896,00 0,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 487 250,00 487 250,00 249 150,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1,67 1,67 1,67 1,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 5 359 920,67 4 872 670,67 4 677 270,67 3 568 374,67 1 108 896,00 0,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 487 250,00 487 250,00 249 150,00 0,00
przed zmianą 62 314,00 62 314,00 62 314,00 61 939,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1,67 1,67 1,67 1,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 62 315,67 62 315,67 62 315,67 61 940,67 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 964 902,29 15 220 882,29 13 915 986,85 10 532 873,92 3 383 112,93 789 032,44 515 863,00 0,00 0,00 0,00 744 020,00 744 020,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41 197,03 41 197,03 41 197,03 0,00 41 197,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 16 006 099,32 15 262 079,32 13 957 183,88 10 532 873,92 3 424 309,96 789 032,44 515 863,00 0,00 0,00 0,00 744 020,00 744 020,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 578 130,26 5 897 270,26 5 659 063,26 4 747 473,26 911 590,00 0,00 238 207,00 0,00 0,00 0,00 680 860,00 680 860,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 597,09 40 597,09 40 597,09 0,00 40 597,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 6 618 727,35 5 937 867,35 5 699 660,35 4 747 473,26 952 187,09 0,00 238 207,00 0,00 0,00 0,00 680 860,00 680 860,00 0,00 0,00
przed zmianą 921 013,00 921 013,00 893 593,00 849 655,07 43 937,93 0,00 27 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 599,94 599,94 599,94 0,00 599,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
 
 
 
 

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

po zmianach 921 612,94 921 612,94 894 192,94 849 655,07 44 537,87 0,00 27 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 914 278,84 8 907 913,84 1 787 492,22 1 014 586,43 772 905,79 27 289,00 7 080 141,00 12 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 536,99 1 536,99 1 420,33 0,00 1 420,33 0,00 116,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 8 915 815,83 8 909 450,83 1 788 912,55 1 014 586,43 774 326,12 27 289,00 7 080 257,66 12 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 19 347,00 19 347,00 19 347,00 0,00 19 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 418,00 1 418,00 1 418,00 0,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

po zmianach 20 765,00 20 765,00 20 765,00 0,00 20 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 129 153,22 129 153,22 19,22 0,00 19,22 0,00 129 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 118,99 118,99 2,33 0,00 2,33 0,00 116,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 129 272,21 129 272,21 21,55 0,00 21,55 0,00 129 250,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 41 844 995,89 36 631 726,79 26 476 714,33 15 834 690,82 10 642 023,51 1 994 489,44 7 877 531,40 32 991,62 0,00 250 000,00 5 213 269,10 5 212 269,10 783 250,00 1 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 42 735,69 42 735,69 42 619,03 1,67 42 617,36 0,00 116,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 41 887 731,58 36 674 462,48 26 519 333,36 15 834 692,49 10 684 640,87 1 994 489,44 7 877 648,06 32 991,62 0,00 250 000,00 5 213 269,10 5 212 269,10 783 250,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




